
UCHWAŁA NR XIII/103/2016
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm), 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących tyt. Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.79.6.2016 o 
kwotę 70,- w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenie pracownika GOPS obsługującego 
Kartę Dużej Rodziny oraz na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.161.3.2016 w rozdziale 85295; 
w kwocie 11.298,- z przeznaczeniem na zasiłki w ramach rządowego programu Pomoc Państwa w zakresie 
dożywiania.

2. Zwiększa się plan dotacji celowej Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.155.6.2016 w rozdziale 80110; 
w kwocie 12.000,-z przeznaczeniem na realizację programu Książki Naszych Marzeń w ramach rządowego 
programu rozwoju czytelnictwa.

3. Przenosi się środki między rozdziałami 75023-Urzędy gmin-wydatki bieżące w kwocie 50,85 na 75011-
Urzędy Wojewódzkie-z przeznaczeniem na zwrot dotacji celowej wojewody śląskiego za poprzedni rok 
budżetowy.

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE- do kwoty 
288.000,-.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie środków UE do 
kwoty 288.000,-.

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Tabela nr 1 i 2 Załącznika nr 6 Uchwały nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia

§ 5. Koryguje się zapis w załączniku  nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XII/94/2016 w treści ustalonej 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 
             
Dział 

    
Źródło dochodów 

 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 
BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

801 
 
 
 

852 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 12.000,- 12.000,-    
-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12.000,- 12.000,-    

Pomoc społeczna 11.368,- 11.368,-    

-Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych  zadań 
zleconych gminie (związków gmin) 

70,- 70,-    

-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11.298,- 11.298,-    

Ogółem dochody  23.368,- 23.368,-    

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 2



      
 
          

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2016R 
 

Dział 
Rozdz

. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 
budżetowy
ch w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na obsługę 

długu 
j.s.t. 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycy-

jne 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWI ĘKSZENIA 
750  Administracja publiczna 50,85 50,85 50,85  50,85        

75011 Urzędy Wojewódzkie 50,85 50,85 50,85  50,85        
801  Oświata i wychowanie 12.000,- 12 000,- 12 000,-  12 000,-        

80110 Gimnazja 12.000,- 12 000,- 12 000,-  12 000,-        
852  Pomoc społeczna 11.368,- 11.368,- 70,-  70,-        

85295 Pozostała działalność 11.368,- 11.368,- 70,-  70,-  11.298,-      
Ogółem 23.418,85 23.418,85 12.120,85  12.120,85  11.298,-      

 
ZMNIEJSZENIA 
 

750  Administracja publiczna 50,85 50,85 50,85  50,85        
75023 Urzędy gmin 50,85 50,85 50,85  50,85        

Ogółem 50,85 50,85 50,85  50,85        

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2016R. 

w zł                Zwiększenia             Zmniejszenia

       P r z y c h o d y   

§ 903  Przychody  z zaciągniętych pożyczek na
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej                            288 000,00   

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy    200 905,31

Ogółem          488.905,31                             

      R o z c h o d y

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   159 625,- 18 644,69

§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie                     
 zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej             159 625,-          

Ogółem  159 625,- 178 269,69

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 4



 

 
 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2016 r. 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki  
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki  
bieżące 

w tym: Wydatki  
majątkowe 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 
010   124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66  123.570,18  

01095 2010 124.549,84 124.549,84 124.549,84 979,66  123.570,18  

750 
  

    28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,-  2.550,-  

75011 2010 28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,-  2.550,-  

751 
  

    6.534,- 6.534,- 6.534,-   6.534,-  
75101 2010 6.534,- 6.534,- 6.534,-   6.534,-  

  752   300,- 300,- 300,-   300,-  
75212 2010 300,- 300,- 300,-   300,-  

852 
  
  

    2.274.046,- 2.274.046,- 2.274.046,- 66.207,- 2.181.048,- 26.791,-  

85212 2010 780.761,- 780.761,- 780.761,- 51.737,- 723.108,- 5.916,-  

85211 2060 1.486.951,- 1.486.951,- 1.486.951,- 14.470,- 1.457.940,- 14.541,-  

85213 2010 6.264,- 6.264,- 6.264,-   6.264,-  

85295 2010 70,- 70,- 70,-   70,-  

Ogółem 2.433.826,84 2.433.826,84 2.433.826,84 93.033,66 2.181.048,- 159.745,18  

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu 

państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rz ądowej w 2016 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki  
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 
600   250.000,- 250.000,-     250.000,- 
 60016 6330 250.000,- 250.000,-     250.000,- 

710 
  

    1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  
  

  1.000,-   

71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  
  

  1.000-,     

758 
  43.200,- 43.200,- 43.200,-   31.200,- 12.000,- 

75814 2030 31.200,- 31.200,- 31.200,-   31.200,-  

75814 6330 12.000,- 12.000,-     12.000,- 

  801 

  143.520,- 143.520,- 143.520,- 143.520,-    

80110 2030 12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-    

80104 2030 131.520,- 131.520,- 131.520,- 131.520,-    

852 
  
  

    193.390,- 193.390,- 193.390,- 58.968,- 123.101,- 11.321,-  

85213 2030 9.321,- 9.321,- 9.321,-   9.321,-  

85214 2030 6.144,- 6.144,- 6.144,-  6.144,-   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 8 lipca 2016 r.

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 5



 

  85216 2030 72.564,- 72.564,- 72.564,-  72.564,-   

85219 2030 60.968,- 60.968,- 60.968,- 58.968,-  2.000,-  

85295 2030 44.393,- 44.393,- 44.393,-  44.393,-   

854 
  

 
12.242,- 

 
12.242,- 12.242,-  12.242,-   

85415 2030 12.242,- 12.242,- 12.242,-  12.242,-   

Ogółem 643.352,- 643.352,- 643.352,- 202.488,- 135.343,- 43.521,- 262.000,- 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Id: B3E92ACD-F0D5-42B7-B8EB-643BF981E24C. Podpisany Strona 6




